Российская Федерация
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Раздольская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

08.09.2023 г.                      д. Раздолье № 246

О проведении школьного этапа
Всероссийских олимпиад школьников в
2023-2024 учебном году

В  соответствии  с  распоряжением  комитета  общего  и  профессионального
образования  Ленинградской  области  от  05  сентября  2023  года  №  1635-р,  в  целях
совершенствования познавательных и творческих способностей обучающихся и развития
олимпиадного движения школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести  школьный  этап  Всероссийской  олимпиады  школьников  по  следующим

предметам: география, экология, физика, право, литература, история, химия, русский
язык,  обществознание,  английский  язык,  биология,  экономика,  астрономия,  МХК,
физическая культура, ОБЖ, математика, информатика и технология в соответствии с
графиком.

2. Петреневой А. А., зам. директора по УВР:
2.1. Обеспечить проведение  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

с  25  сентября  2023  года  по  25  октября  2023  года  в  установленные  сроки  в
соответствии с Порядком проведения школьного этапа.

2.2. Обеспечить  участие  школьников  во  II (муниципальном)  этапе  Всероссийской
олимпиады  школьников  в  установленные  календарем  сроки  в  соответствии  с
положением о проведении Всероссийской олимпиады школьников Приозерского
муниципального района в 2023-2024 учебном году.

2.3. Обеспечить  участие  в  проведении  школьного  этапа  Всероссийских  олимпиад
школьников общественных наблюдателей.

2.4. Обеспечить предоставления протоколов проведения школьного этапа олимпиады
по каждому предмету в формате excel в МОУ ДО «ЦИТ» не позднее, чем через 1
день  после  проведения  олимпиады  на  адрес  электронной  почты:  priozersk-
cit@mail.ru .

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Раздольская СОШ» _________________ Долгов А.В.

mailto:priozersk-cit@mail.ru
mailto:priozersk-cit@mail.ru

		2023-11-05T23:02:24+0300
	Долгов Александр Владимирович